
 

 

UCHWAŁA NR 59/XI/2019 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 2009 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 

2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli z późn.zm., zmienia się § 8 pkt 2), który 

otrzymuje brzmienie: 

„2) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole, w wysokości 300,00 zł. miesięcznie”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6671


		2019-10-07T11:21:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




